２０１９年５月１０日

発注企業

調達・購買 ご担当者 様

公益財団法人 ひろしま産業振興機構

                         代表理事副理事長  寄 谷 純 治

           (公  印  省  略)

２０１９年度中国ブロック合同広域商談会の開催について(ご案内)

このたび全国協会及び中国５県の中小企業振興財団合同で「中国ブロック合同広域商談会」

（中小企業庁委託事業）を下記のとおり開催することといたしました。

この商談会は、発注企業の外注担当者様と中国各県に所在する中小企業が個別に面談し、受

注企業の持っている優秀な技術・製品及び企業概要等を発注企業にＰＲすることにより、新規

取引の促進を図ることを目的としております。

つきましては、中国ブロックの中小企業の優れた技術力を知っていただくとともに、貴社の

ニーズに適合する新規協力企業を発掘する絶好の機会ですので、ぜひご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

なお、お手数ではございますが、同商談会へのご参加につきまして、別紙の「参加回答票」

に必要事項をご記入のうえ、2019 年 5 月 24 日(金)までに E-mail または FAX にてご回答くださ

いますようお願い申し上げます。

記

１．日  時： 2019 年 9 月 12 日（木）10：30～16：30

（10：20 までにお集まりください）

２．場  所： 山口グランドホテル ２階 レディアンスホール・ダイヤモンドの間

〒754-0021 山口県山口市小郡黄金町 1-1

３．参加企業： 発注企業 70 社、中国ブロック受注企業 200 社（予定）

   （定員になり次第、締め切らせていただきます。）

４．実施方法： 個別（指定）面談（当方で面談時間を事前に指定します。）

５．参加費用： 無 料（但し交通費等は御負担ください。）

６．申込締切： 2019 年 5 月 24 日(金)

７．実施機関 ： (公財)全国中小企業振興機関協会 (公財)鳥取県産業振興機構  (公財)しまね産業振興財団、

(公財)岡山県産業振興財団   (公財)ひろしま産業振興機構 (公財)やまぐち産業振興財団

【お問合先・お申込先】

（公財）ひろしま産業振興機構 販路開拓支援担当 上田、藤井、天宅

〒730-0052 広島市中区千田町 3-7-47 広島県情報プラザ 3F

TEL：082-240-7704 FAX：082-242-7709 e-mail：hanro@hiwave.or.jp